
Hondenbeleid 

De raad van de gemeente Harderwijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 februari 2022, 

nummer h2200032116; 

  

  

besluit: 

  

1. in te stemmen met het inspraakverslag hondenbeleid (bijlage 2 ‘Eindverslag Inspraak Hondenbeleid 

Harderwijk 2022’); 

2. het hondenbeleid vast te stellen; 

3. mandaat te verlenen aan de teamleider Realisatie & Beheer om wijzigingen op de hondenkaart 

door te voeren; 

4. voor het onderzoek naar en realiseren van loslooprennen in Hierden een incidenteel budget van 

€ 50.000,- in 2023 als aanmelding te betrekken bij de kadernota 2023; 

5. voor het voorbereiden en uitvoeren van het tweejarige monitoringsonderzoek van het hondenbeleid 

een incidenteel budget van € 20.000,- in 2023 als aanmelding te betrekken bij de kadernota 2023. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Harderwijk in zijn openbare vergadering van 10 no- 

vember 2022. 

de heer H.J. van Schaik 

voorzitter 

de heer H.R. Lanning 

raadsgriffier 

Nr. 546686 

GEMEENTEBLAD 9 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 546686 9 december 2022 1 



Bijlage  1 Kaart honden in Harderwijk 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 546686 9 december 2022 2 



Bijlage  2 Kaart honden in Hierden 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 546686 9 december 2022 3 


